1 78181500 E48 SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA) 50.00 50.00

Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.

1 78181500 E48 SERVICIO DE AFINACION MAYOR 300.00 300.00

Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.

Subtotal 2,005.00

Traslado IVA Tasa 16% 320.80

Dos mil trescientos veinticinco pesos 80/100 M.N. TOTAL 2,325.80

LourdesG.Pool
Texto tecleado
ELIMINADO: una palabra. Fundamento  legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso
a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales
concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: